Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

DEKLARATE

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049,dt 10.04.2003,botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31,maj 2003 )

Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli

Emri Mbiemri
AVNI SEIDI Givkata Rrethit Mirdite GIYQTAR

Data e dorezimit te deklarates  Telefo /Cel
/ / !

1. Per here te pare X
Tipi deklarimit : — 2. Vjetori .
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga
funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke
perfshire dhe kete fage eshte : 2{ shd un(t\

Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne
formularet bashkelidhur jane te piota,te
verteta,te sakta dhe mbaj pergjegjesi ligjore
per saktesin e plotesimit te tyre.
Deklaruesi
E,I}'u‘i Ml;iemri“ Nenghkrimi

Model 5.1
Data Emerimit Data Largimit
" 24/04/2000 [

Sende me viere mbl 5000 USD

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo . . poX -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajteshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 Jo - poXne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajteshem me regjistrim publik
Formulari A-3 _JpX po = -ne qofte se po ploteso kete fon'nular bashkelidhur

Formulari A-4 j ~ -ne gfte se po ploteso kete focmular bashkelidhur

Akslone,letra vlere,pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo ‘poX -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete(gjendje ne cash,ne llogari mjedhese,ne depozite,ne bono thesari dhe ne huadhenje

Formular A-6 jo X Po~ -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizik

Formulari A-7 __]0/‘ po.X -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur .

Te ardhura personale Nga paga,pjesmarrje ne borde,komnisione,0se veprimatari te tjera ge sjell te ardhura
Formulari A-8 po Z-ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licensa dhe nta ge sjellin fitim

Adresa ¢ plote ¢ banimit: LAGJE NR2.LAC

Komente te marresit ne dorezim te deklarates:

H

r | ar nga kontroll Ne baze te informacionit qe permbahet ne keter raport
Data e marrjes ne dorezim une konkiudoj se formalisht deklarata eshte plotesuar:
2% |O€ [ © 1.Ne rregull dhe pranchet
&El‘, iemer, Nens krim 2.Jo ne rregull. kthehet per plotesim J
Data e "e"rk'm't " Ne baze te verifikimeve te bera,dekiara rezuiton:
—/ 1.E vertete _

2.Jo e vertete _
Nr.Indeksi (....

278

Komente te inspektorit




FORMULARI A.1

PASURI TE PALUAJTESHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
Si: Toka,burimet & rrjedhjet e ujrave,druret,ndertesat (dyqane, shtepi banimi,magazina, fabrika,uzina,pike karburanti etj) ndertime te reja notuese te lidhur

me token dhe cdo gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token.ose ndertesen

Periudha e deklarimit

Emer,Mbiemer AVNI SEJDI Institucioni. GJYKATA E RRETHIT MIRDITE Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003
Te
Pershkrimi | Sasia | Viefla [Piesage]  Vendodhje e plote  |Nr. Dt Regjis] Nr Burimi ardhura
ne ne zoteron {Adresa e piote) ne ipoteke |Pasurise (konkret dhe jo i pergjitheshem) vjetore ne
natyre |milionflekel ne % {nese ka) milion/leke
TOKE 5137 20 | FASHATI VALIKARDHE LIGJI 7501 DT.19.7.1991 'PER TOKEN"
BUJQESORE | M2 RRETHIT
DHE TRUALL BULQIZE

Deklarimi i rreme denohet sipas dispozitave perkatese te kodit Penal.

Ter,mbiemer Jfirme

. f ! !
TR o ot (\ffi M oL
I A7y 1 7"



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTESHME ME REGJISTRIM PUBLIK
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror,sic jane:organet tatimore, drejtorite
rajonale te shfrytezimit te automjeteve, kapiteneria e porteve,zyra e regjistrit hekurudhor .ajror etj.

Periudha e deklarimit

Emer,mbiemer AVNI SEJDI Institucioni:Gjykata e rethit Mirdite Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003
Pershkrimi | Sasia | Vlefta ne |Pjesa ge Vendndodhja Nr.Dt.Regjis Burimi Te
ne |milionfleke zoteran (adresa e plote) ne regjistrat { konkret dh jo i pergjitheshme) ardhura
natyre ne % publik vjetore ne
milionflek
AUTOVETU| 1 | 250000 100|DREJTORIA RAJONALE E TE ARDHURAT NGA PAGA
BEZ.190 LEK TRANSPORTIT RRUGOR
TE REJA LAC

Dekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te kodit penal

Emer,mbiemer,firma

/-4/”" jﬁi}'(fr""' C@. liﬂ‘r /




FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

Me termin "likuiditete" kuptohet gjendja ne cash .ne liogari rrjedhese, ne depozite,ne bono thesari dhe ne huadhenje

Emri,mbiemri AVNI SEJDI Institucioni:Gjykata e rrethit Mirdite

Periudha e deklarimit
Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003

Pershkrimi Viefta ne Vendodhja Burimi Te ardhura vjetore ne
milionfek (adresa e plote) milion/ieke ose valute
ose valute

GJENDJE NE CASH 400000 BANESE TE ARDHURAT NGA PAGA
LEKE TE DHE PASURIA

REJA

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te kodit penale.

AT

Emri,m:)imri‘ﬁrma

jel o fte by




FORMULARI A-6

Te ardhura personale nga paga,pjesmarrje ne borde komisione ose cdo veprimtari tieter qe sjell te ardhura ( Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Emri,mbiemri AVNI SEJDI  Institucioni:GJYKATA E RRETHIT MIRDITE

Periudha e deklarimit
Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003

Pershkrimi Shuma | Detyrime Shuma Adresa e plote
gjithsej | fiskale ne neto e institucionit ku
milion/lek | milion/lek ne realizohen te ardhurat
milion/lek
PAGA E GJYQTARIT 723420 | 122938 600482 (GJYKATA E RRETHIT MIRDITE
LEK TE LEK LEK
REJA | TEREJA| TEREJA
DIETA NGA PUNA 101000 {GJYKATA E RRETHIT MIRDITE
LEK
TE REJA

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te kodit penat

Emri,mbiemri firma

Ao Lt e

sy



AUTORIZIM
PER KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit nr.9049,dt 10.4.2003 ““ Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive,te detyrimeve financiare te te zgjedhurve
dhe te disa nepunesve publik” une AVNI SEJDI si subjekt i detyrimit per deklarim te pasurise ,nen pergjegjesin time personale,autorizoj
Inspektoriatin € Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesin,saktesine dhe burimet e pasurive te mia,qe ndodhen brenda dhe jashte
vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet A-1 deri A-8,bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi

Emer,mbiemer,firma
(Aons Loxt: ggg Date /5 /O3 [ o






